Linie 611 Neustrelitz - Woldegk

MVVG
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 5 7 9 11 13
Verkehrshinweise beachten
FuRnoten A S FA S FA S A
Neustrelitz, IGS.... 13:25
Neustrelitz, ZOB... 05:25 | 06:30 | 06:30 | 12:30 | 12:30 | 13:40 | 15:40
Neustrelitz, H.-Heine-Str..... 05:26 | 06:31 | 06:31 | 12:31 | 12:31 | 13:41 | 1541
Neustrelitz, An der Fasanerie. 05:27 | 06:32 | 06:32 | 12:32 | 12:32 | 13:42 | 15:42
Neustrelitz, Woldeaker Chaussee.. 05:28 | 06:33 | 06:33 | 12:33 | 12:33 | 13:43 | 15:43
Neustrelitz, Alte Poststrale Il......... 05:29 | 06:34 | 06:34 | 12:34 | 12:34 | 13:44 | 15:44
Oberzinow............cccveee. . 05:32 | 06:37 | 06:37 | 12:37 | 12:37 | 13:47 | 15:47
Zinow - Weltnaturerbe. 05:34 | 06:39 | 06:39 | 12:39 | 12:39 | 13:49 | 15:49
Thurow.........cccouee.... : : : 12:41 : 1351 | 15:51
Carpin, Dianenhof.... 05:38 | 06:43 | 06:43 | 12:46 | 12:43 | 13:56 | 15:56
Carpin - Weltnaturerbe 05:39 | 06:44 | 06:44 | 12:48 | 12:44 | 13:58 | 15:58
Hoffelde, Abzweia........... 05:42 | 06:47 | 06:47 | 12:52 | 12:47 | 14:.02 | 16:02
Mbllenbeck, Chausseehaus 05:43 | 06:48 | 06:48 | 12:53 | 12:48 | 14:.03 | 16:03
Watzkendorf, Abzweia.... 05:45 | 06:50 | 06:50 | 12:55 | 12:50 | 14:05 | 16:05
Mollenbeck................... 05:46 | 06:51 | 06:51 | 12:56 | 12:51 | 14:06 | 16:06
Mollenbeck, Dorfstraite 05:47 | 06:52 | 06:52 | 12:57 | 12:52 | 14:.07 | 16:07
toIDe.....veva 05:48 | 06:53 | 06:53 | 12:58 | 12:53 | 14:08 | 16:08
Bredenfelde, Siedluna. 05:52 | 06:57 | 06:57 | 13:.02 | 12:57 | 14:12 | 16:12
Bredenfelde.............. 05:53 | 06:58 | 06:58 | 13:03 | 12:58 | 14:13 | 16:13
Bredenfelde, Ausbau 05:55 | 07:00 | 07:00 | 13:05 | 13:00 | 14:15 | 16:15
Vorheide.... R05:59 |R07:04 |R07:04 |R13:09 |R13:04 |R14:19 |R16:19
R06:02 |R07:07 |R07:07 |R13:12 |R13:07 |R14:22 |R16:22
06:03 | 07:08 | 07:08 | 13:13 | 13:08 | 14:23 | 16:23
Hinrichshaaen, Ausbau 06:05 | 07:10 | 07:10 | 13:15 | 13:10 | 14:25 | 16:25
Hinrichshagen.......... 06:06 | 07:11 | 07:11 | 13:16 | 13:11 | 14:26 | 16:26
Oltschlotter, Damm.. R06:07 |R07:12 |R07:12 |R13:17 |R13:12 |R14:27 |R16:27
Oltschlott R06:10 |R07:15 |R07:15 |R13:20 |R13:15 |R14:30 |R16:30
Oltschlotter, Damm R06:11 |R07:16 |R07:16 |R13:21 |R13:16 |R14:31 |R16:31
Hinrichshagen, Ziegelei.. 06:13 | 07:18 | 07:18 | 13:23 | 13:18 | 14:33 | 16:33
Canzow, Dorf........ 06:17 | 07:22 | 07:22 | 13:27 | 13:22 | 14:37 | 16:37
Woldeak, Schul . : 07:25 : 13:30 : : :
Woldegk, ZOB . an| 06:20 | 07:27 | 07:27 13:27 | 14:40 | 16:40
Anschluss an
Woldeak, ZOB 06:22 | 07:39 | 07:39 | 13:50
Strasburg, ZOB.... 06:40 | 07:57 | 07:57 | 14:08

S - verkehrt nur an Schultagen

F - verkehrt nur in den Schulferien

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.

R - verkehrt nur nach telefonischer
Voranmeldung (03981) 237 10
mindestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn



Gegenrichtung Linie 611

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16

Verkehrshinweise beachten
FuRnoten S FA S FA FA S S A
Anschluss aus Linie 540
Strasburg, ZOB.... 07:05 | 07:00 13:20 16:10
Woldegk, ZOB.. 07:28 | 07:19 13:42 16:29
Woldeak, Schul 13:40 | 15:10
Woldeak, ZOB.. 06:20 | 06:20 | 07:50 | 07:50 | 13:30 | 13:50 | 15:12 | 16:40
Canzow, Dorf.... 06:24 | 06:24 | 07:52 | 07:52 | 13:34 | 13:54 | 15116 | 16:44
Hinrichshaaen, Zieq 06:26 | 06:26 | 07:54 | 07:54 | 13:36 | 13:56 | 15:18 | 16:46
Oltschlotter, Damm.. R06:27 |R06:27 |R07:56 |R07:56 |R13:37 |R13:57 |R15:19 |R16:47
Oltschlott............... R06:31 |R06:31 |R07:58 |R07:58 |R13:41 |R14:01 |R15:23 |R16:51
Oltschlotter, Damm.. R06:34 |R06:34 |R07:59 |R07:59 |R13:44 |R14:04 |R15:26 |R16:54
Hinrichshaaen... 06:35 | 06:35 | 08:00 | 08:00 | 13:45 | 14:05 | 15:27 | 1655
Hinrichshagen, Ausba 06:36 | 06:36 | 08:01 | 08:.01 | 13:46 | 14:06 | 15:28 | 16:56
Rehbera..... R06:38 |R06:38 |R08:03 |R08:03 |R13:48 |R14:08 |R15:30 |R16:58
Vorheide.... R06:40 |R06:40 |R08:05 |R08:05 |R13:50 |R14:10 |R15:32 |R17:00
Rehbera, Abzweiq 06:41 | 06:41 | 08:06 | 08:.06 | 13:51 | 14:11 | 15:33 | 17.01
Bredenfelde, Ausbau 06:42 | 06:42 | 08:07 | 08:.07 | 13:52 | 14:12 | 15:34 | 17.02
Bredenfelde.............. 06:44 | 06:44 | 08:09 | 08:.09 | 13:54 | 14:14 | 15:36 | 17.04
Bredenfelde, Siedluna. 06:46 | 06:46 | 08:11 | 08:11 | 13:56 | 14:16 17.06
Stolpe.......ccoevvveverernne, 06:47 | 06:47 | 08:12 | 08:12 | 13:57 | 14:17 17.07
Mollenbeck, DorfstraRe... 06:49 | 06:49 | 08:14 | 08:14 | 13:59 | 14:19 17:09
Méllenbeck 06:50 | 06:50 | 08:15 | 08:15 | 14:00 | 14:20 17:10
Watzkendorf, Abzweia.... 06:51 | 06:51 | 08:16 | 08:16 | 14:01 | 14:21 1711
Mbllenbeck, Chausseehau 06:53 | 06:53 | 08:18 | 08:18 | 14:03 | 14:23 17:13
Hoffelde, Abzweia........... 06:56 | 06:56 | 08:21 | 08:21 | 14:06 | 14:26 17:16
Carpin - Weltnaturerbe.... 06:57 | 06:57 | 08:22 | 08:22 | 14:07 | 14:27 17:17
Carpin, Dianenhof.... 06:58 | 06:58 | 08:23 | 08:23 | 14:08 | 14:28 17:18

UFOW...ccvveeeeeveeeneene 07:04 : : : : : :
Zinow - Weltnaturerbe. 07:07 | 07:03 | 08:28 | 08:28 | 14:13 | 14:33 17:23
Oberzinow.................... 07:08 | 07:05 | 08:30 | 08:30 | 14:15 | 14:35 17:25
Neustrelitz, Landratsamt. 07:12 | 07:09 | 08:34 | 08:34 | 14:19 | 14:39 17:29
Neustrelitz, Alte Poststrale Il....... : 07:10 | 08:35 | 08:35 | 14:20 | 14:40 17:30
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee..... 07:11 | 08:36 | 08:36 | 14:21 | 14:41 17:31
Neustrelitz, An der Fasanerie. 07:12 | 08:37 | 08:37 | 14:22 | 14:42 17:32
Neustrelitz, H.-Heine-Str..... 07:13 | 08:38 | 08:38 | 14:23 | 14:43 17:33
Neustrelitz, ZOB : 07:15 | 08:40 | 08:40 | 14:25 | 14:45 17:35
Neustrelitz, Alte Poststrale.......... 07:13
Neustrelitz, GS Kiefernheide.......... 07:16
Neustrelitz, IGS.... 07:18
Neustrelitz, ZOB... . 07:20
Neustrelitz, Carolinum. .an]| 07:22

S - verkehrt nur an Schultagen

F - verkehrt nur in den Schulferien

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.

R - verkehrt nur nach telefonischer
Voranmeldung (03981) 237 10
mindestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn



